RIMiT series Luci RIMiT lens
2025.02.28
ルーチ・リミット lens 特注品
ABS
本体
本体カバー
サイドキャップ
リード線

電球色 3000K :
電球色 2700K :
電球色 2400K :
N : 4700K (4600～4800K)
W : 3600K (3500～3700K)
WW : 3300K (3200～3400K)
L30 : 2900K (2800～3000K)
L27 : 2600K (2500～2700K)
L24 : 2300K (2200～2400K)
Luci RIMiT lens 特注品サイズ一覧表
価格は全て税抜です。
サイズ 型番 外形寸法 (㎜) 価格
消費電力 (W)
クリップ使用個数
8.6W
0033 LRMLE-T0033*-*-DF-I-8 32.2 ¥12,000 0.2 1個
0058 LRMLE-T0058*-*-DF-I-8 57.2 0.4
0083 LRMLE-T0083*-*-DF-I-8 82.2 0.6 2個
0108 LRMLE-T0108*-*-DF-I-8 107.2 0.9 推奨ピッチ = 60～ 230 mm
0133 LRMLE-T0133*-*-DF-I-8 132.2 1.1
0158 LRMLE-T0158*-*-DF-I-8 157.2 1.3
0183 LRMLE-T0183*-*-DF-I-8 182.2 1.5
0208 LRMLE-T0208*-*-DF-I-8 207.2 1.7
0233 LRMLE-T0233*-*-DF-I-8 232.2 1.9
0258 LRMLE-T0258*-*-DF-I-8 257.2 2.1
0283 LRMLE-T0283*-*-DF-I-8 282.2 ¥16,000 2.4 3個
0308 LRMLE-T0308*-*-DF-I-8 307.2 2.6 推奨ピッチ = 140～ 370 mm
0333 LRMLE-T0333*-*-DF-I-8 332.2 2.8
0358 LRMLE-T0358*-*-DF-I-8 357.2 3.0
0383 LRMLE-T0383*-*-DF-I-8 382.2 3.2
0408 LRMLE-T0408*-*-DF-I-8 407.2 3.4
0433 LRMLE-T0433*-*-DF-I-8 432.2 3.6
0458 LRMLE-T0458*-*-DF-I-8 457.2 3.9
0483 LRMLE-T0483*-*-DF-I-8 482.2 4.1
0508 LRMLE-T0508*-*-DF-I-8 507.2 4.3
0533 LRMLE-T0533*-*-DF-I-8 532.2 ¥19,000 4.5
0558 LRMLE-T0558*-*-DF-I-8 557.2 4.7
0583 LRMLE-T0583*-*-DF-I-8 582.2 4.9
0608 LRMLE-T0608*-*-DF-I-8 607.2 5.1
0633 LRMLE-T0633*-*-DF-I-8 632.2 5.4
0658 LRMLE-T0658*-*-DF-I-8 657.2 5.6
0683 LRMLE-T0683*-*-DF-I-8 682.2 5.8
0708 LRMLE-T0708*-*-DF-I-8 707.2 6.0
0733 LRMLE-T0733*-*-DF-I-8 732.2 6.2
0758 LRMLE-T0758*-*-DF-I-8 757.2 6.4
0783 LRMLE-T0783*-*-DF-I-8 782.2 ¥22,000 6.6 4個
0808 LRMLE-T0808*-*-DF-I-8 807.2 6.8 推奨ピッチ = 250～ 400 mm
0833 LRMLE-T0833*-*-DF-I-8 832.2 7.1
0858 LRMLE-T0858*-*-DF-I-8 857.2 7.3
0883 LRMLE-T0883*-*-DF-I-8 882.2 7.5
0908 LRMLE-T0908*-*-DF-I-8 907.2 7.7
0933 LRMLE-T0933*-*-DF-I-8 932.2 7.9
0958 LRMLE-T0958*-*-DF-I-8 957.2 8.1
0983 LRMLE-T0983*-*-DF-I-8 982.2 8.3
1008 LRMLE-T1008*-*-DF-I-8 1007.2 8.6
1033 LRMLE-T1033*-*-DF-I-8 1032.2 ¥24,000 8.8
1058 LRMLE-T1058*-*-DF-I-8 1057.2 9.0
1083 LRMLE-T1083*-*-DF-I-8 1082.2 9.2
1108 LRMLE-T1108*-*-DF-I-8 1107.2 9.4
1133 LRMLE-T1133*-*-DF-I-8 1132.2 9.6
1158 LRMLE-T1158*-*-DF-I-8 1157.2 9.8
1183 LRMLE-T1183*-*-DF-I-8 1182.2 10.1
1208 LRMLE-T1208*-*-DF-I-8 1207.2 10.3
1233 LRMLE-T1233*-*-DF-I-8 1232.2 10.5
1258 LRMLE-T1258*-*-DF-I-8 1257.2 10.7
1283 LRMLE-T1283*-*-DF-I-8 1282.2 ¥30,000 10.9 5個
1308 LRMLE-T1308*-*-DF-I-8 1307.2 11.1 推奨ピッチ = 315～ 375 mm
1333 LRMLE-T1333*-*-DF-I-8 1332.2 11.3
1358 LRMLE-T1358*-*-DF-I-8 1357.2 11.6
1383 LRMLE-T1383*-*-DF-I-8 1382.2 11.8
1408 LRMLE-T1408*-*-DF-I-8 1407.2 12.0
1433 LRMLE-T1433*-*-DF-I-8 1432.2 12.2
1458 LRMLE-T1458*-*-DF-I-8 1457.2 12.4
1483 LRMLE-T1483*-*-DF-I-8 1482.2 12.6
1508 LRMLE-T1508*-*-DF-I-8 1507.2 12.8
LRMLE-PT-P リミットlens用取付クリップ  5個/袋 ¥500
LRM-PT-D リミット用取付クリップD  5個/袋 ¥500
MG-A マグネットセットA  5セット/袋 ¥3,800
LRM-PT-B リミット用リフトパーツ  5個/袋 ¥400